

事業活動計算書

(自) 平成26年4月1日 (至) 平成27年3月31日

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
サービス活動増減の部	収益	寄付金収益	1,804,795	0	1,804,795
		経常経費補助金収益	38,085,196	0	38,085,196
		受託金収益	112,110,893	0	112,110,893
		事業収益	4,188,208	0	4,188,208
		介護保険事業収益	8,241,090	0	8,241,090
		その他の収益	2,148,080	0	2,148,080
		サービス活動収益計(1)	166,578,262	0	166,578,262
	費用	人件費	120,368,232	0	120,368,232
		事業費	15,814,802	0	15,814,802
		事務費	25,374,715	0	25,374,715
		共同募金配分金事業費	1,678,159	0	1,678,159
		返還金費	739,042	0	739,042
		減価償却費	1,762,009	0	1,762,009
		国庫補助金等特別積立金取崩額	-1,367,730	0	-1,367,730
		その他の費用	750,880	0	750,880
	サービス活動費用計(2)	165,120,109	0	165,120,109	
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		1,458,153	0	1,458,153
	サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	2,104	0
その他のサービス活動外収益			280,206,989	0	280,206,989
サービス活動外収益計(4)			280,209,093	0	280,209,093
費用		サービス活動外費用計(5)	0	0	0
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		280,209,093	0	280,209,093	
経常増減差額(7)=(3)+(6)		281,667,246	0	281,667,246	
特別増減の部	収益	特別収益計(8)	0	0	0
	費用	固定資産売却損・処分損	6	0	6
		特別費用計(9)	6	0	6
	特別増減差額(10)=(8)-(9)		-6	0	-6
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		281,667,240	0	281,667,240	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		8,734,915	0	8,734,915
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		290,402,155	0	290,402,155
	基本金取崩額(14)		0	0	0
	その他の積立金取崩額(15)		7,962,460	0	7,962,460
	その他の積立金積立額(16)		279,702,132	0	279,702,132
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		18,662,483	0	18,662,483